MIRATOHET
Kryetari | Bashkise
Klemend NDONI
PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksioni | shkolles se Mesme , Kelcyre

1. Punime Ndertimore

Analiza Emertimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
Punime prishje
An Hegje dyer m? 126
An Hege porte m? 5
An Peishje shtres pllakash m? 350
An Prishje veshje me pllaka majolike m? 20
2.3712a Transport mbelurinash, dheu me auto deri 2.0km m* 80
Shuma 1
Punime shtresash
2.262/1 Shtres niveluse me beton M- 100 m3 8
2.267/b Shtrimi me pllaka grez porcelanato m? 80
2.324/b Plintusa grez importi t= 10cm ml 35
2.273/5 Pragje dyeresh me mermer m? 3
2195 Hidroizolim emulsion dhe dy duar bitum m? 650
2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 50
2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 10
2.212/a Ulluk shkarkimi horizontal me PVC 33cm mi 125
2.208/b Ulluk shkarkimi vertikal me baker @ 120 ml 100
Shuma 2
Punime suvatimi
2,300 Suvatim solete ne 20 % per shkak te kalimit te linjave m? 360
2,310 Suvatimi muri | brendshem 20 % per shkak te kalimit te linjave m? 960
2,326 Veshje me pllaka majolike m? 35
2.358/b Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + rrjete m2 1560
+ suva.
2.328 Patinim me stuko per riparime te ndryshme etj. m? *300
2.404/1 Lyerje me boje hidtroplastike importi cilesi m? 8500
2.403 Boje vaiji mbi siperfaqe te patinuar + lyerje kangjesllash metalike m2 280
Shuma 3
Punime dyer - dritare
2.383 F.V Dyer te brendeshme druri MDF m? 79
2.395/1 F.V Dyer te brendeshme d/alumini plastike m? 32
2.390/1 Dyer metalike per Kaldajen dhe korridoret m2 9.9
Shuma 4 leke
Shuma 1
Fondi Rezerve 3%
TVSH
Totali 1
2 Punime sistemi | jashtem
2.413 F.V. zgara metalike me konfiguracion mesatar per dritare ton 0.6
2.19 Hedhije rrafshim , bushje dheu m3 250
2.37/2a |Transport deri ne 2 km m3 250
3.643 Siperfagje e mbjelle me bar m2 1000
An. F.V. stola per parkun cope 15
AA Shtrese betoni per nivelim l=10cm+p|egma} stampim dekorativ (perfshi m2 980
edhe fushen e basketbollit)+ bordura korrnize te derdhura ne vend
An. F.v,Lisharese me kapacitet 2 vende cope 2
An F.V.tabela Ping Pongu cope 3
An. F.V, Paralele cope 2
An F.V. Rreshkitese kompletuar cope 2




An. F.V. Karrosel cope 4
3617 F.V. bordura betoni 15x30 cm m! 300
22621 |Shirese betoni per fiksim bordure m3 [:]
2.358/d  |Elemente te fasadave me kartonxhes cimentato m2 85
Elemente dekorative te fasades ne forme 6 kendore me material
An. cimentato m2 165
Shuma 2
Fondi Rezerve 3%
t.v.sh.
Totali 2
3 Palestra+ Shtesa e Kafit
2.196/b Hidroizolim me nje shtrese mapej m2 199
2.239/a Shtrese termoizoluese me polistercl t=10 cm m2 190
An Shlrese parketi mt 300
2.395/a dyer te brendshme duralumini me mbushje m2 19
21184 Trare s Arkifrare C16/20 ma 16
211811 Koliona bfa C16/20 deri 8 m m3 12
2.100/2 Plinta e Themele m3 15
21867 F.V. hekur lon 3.5
F.v. Konstruksione metatike te perbera+ solete+ shkallet ton 22
2.108/3 Ndartim muri me knauf 1=10cm me 4 shtresa, kunder lageshtires m2 320
2.287/a Tavan i varur me karlenxhes m2 200
An. Patinim tavani me stuko m2 300
An ndricues lavaner led cop 12
An shiress Fnoleniumi m2 320
2256/ Mbutim gatie me panele sanduich m2 300
2.126 F.V. Soteta bfa per dyshemene e salles m2 300
2,373 Velrato xhami i temperuar m2 125
Shuma 3
Fondi Rezerve 3%
t.v.sh.
Shuma e Ndertimit
PAJISJET GYM
analize [Piste vrapimi PROFESIONALE cope 4.00
analize |Bicikleta profesionale cope 6.00
analize |Tavolina shtange cope 6.00
analize [Tavolina ngritje kundrapeshash cope 4.00
analize {Komplet Gira cope 20.00
analize {Shtanga Komplet (me gjithe aksesore dhe pesha) cope 10.00
analize |Litare Kercimi cope 12.00
analize |Step Profesional cope 6.00
Shuma e Mobilimil
TOTALI 3
4 Punime h/sanitare
[-Furnizimi me uje
2.491.c  |FViub e rakord, PPR d20-32 mi 80
2.491.f {dS0 m! 90
2494 FV saracineske bronxi 1' cope &
FV saracineske bronx 2" cope 5}
2495 |FV lavaman cope 12
2.50t FV WC alialrenga cope 4
An-i2 FV rezervuar zingato 5000 | cope 2
Shumai leke
lll-Linjat e Kullimit te ujrave + KUZ i
3.45a Germim dhsu kanal krah m* 10
An FV mates uji d50 cope 1




An20  |Pucete KUZ 8080 H=1.5 cope 4
2,513 FV pilete dyshemoje copa 2
2.52 FV Wb kapaliziri PVC 110 ml 40
2519 FV fup plasmasi 75-90 mi 40
2816 Tubo plasmasi dhe rakorderi ton Q.2
2553 FV Wb beioni 4300 i 30
2491/ |FV wb PEHD 63 il 120
2.576 Ndertirn pucele 1.5*1.5™1.5 copa 1
4 123M1 Fv saracineske d50 cope 1
3.242/a  [Shtrese cakulli 20cm cilindrim m? 20
Shuma 2 ieke
Shuma 4
Fondi Rezerve 3%
TVSH 20%
TOTALE 4
PREVENTIV1 I SISTEMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI
Nr. Nr'. Pershlrimi Njesia Sasia Cmimi Viera
Analize
A. PUNIME NDERTIMORE
1I. Punime Murature per ambientin telnik
, 284 Mur me tulle me 8 vrima, =10cm, h~3m, llag perzier - 165
M15
Shuma 1
II1. Punime Betoni dhe B/A ¢ hekuri:
1 | 2.262/4 |Shirese beloni C 16/20 per muret e depozites m? 8.80
7 2.166 |F V hekur betoni periodik ton 2.20
2.195 [Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 30.00
8 2.258 |Nenshtrese zhavori m? 1.80
An  |Dyer antipanik + doreze antipanik cope 3.00
2.181 |Shkalle cmergjence metalike fon 6.50
2.401  Boje vaji siperfage metalik m2 46.00
Shuma 2
V1. Punime suvatimi e bojatisjeje te brendeshme
4 | 2.297/a |Tavan me kartonxhes Y’ 15.00
5 1 2,358/d |Veshje muri me kartonxhes cimentato m* 25.00
Shuma 3
B. PUNIME HIDRO-SANITARE
11}, Furnizimi me uje {Uji I ftohte)
F.V. Tub plastike, PE-Xa 40x3.5, i termoizoluar ne
fabrike, Kompletuar me gjithe, unaza bashkuese, "T" per
3 An ndlurjen e degeve, reduksione, brryla, dhe te gjitha cope 20.00
clemtel e tjere te nevojshem per montim,
6 An  {F.V. Valvol nderprerese me sfere . DN 20 PN, 16 cope 16.00
8 An-11 | F. V. Rezervuari zingato 5000 litra cope 4.00
Shuma 4
V1. Sistemi kundra zjarrit
1 An F.V. Tabele .Sing‘alistike - Fikse zjarr me cope 9.00
plubur,kapaciteti ¢ kg.
2 An  iF.V. Tabele Sinjalistike - Naspo Zjarri. cope 6.00
3 An  {F.V. Tabele Sinjalistike - Buton Alarmi. cope 6.00
4 An  {F.V. Tabele Sinjalistike - Ndalim I Shuarjes me Uje cope 1.00
5 An F.v. Tfibeie Sinjalistike ~Drejlim I Daljes se cope 16.00
Emergjences
6 An E.V. Tabele Sinjalistike - Dalie ¢ Emergjences siper cope 6.00
Shkalleve
F.V. Tabele Sinjalistike - Fikese Zjarri me Co2,
7 An  {Destinacion] per mbrojtjen e pajisjeve elektrike te cope 1.00
nderteses, kapaciteti 6kg
8 An {F.V.Tubgeliku@1-3" kg 620.00




Shuma 5

PAISJE
| An 17'. F1!(sc z_]aril' mf: pluhur, destinacioni per mbrojtjen nga cope 6.00
zjarri, kapaciteti normat 6 kg,
5 An F ..l-}kse ajarr 1?1e cO2, destmamom. pe}- mbrojtjen ¢ cope 1.00
paisjeve elektrike ne ndertes, kapaciteli normal 6kg.
o o + b e .1 9 S - 9
3 An [I‘:V. Kaset + naspo zjarri i blend‘sh‘cm, e kompletuar me cope 6.00
grithe zorre dhe aksesoret & montimil.
F.V Pompe furnizimi me wjc per HZ: V=20 m*/h,
4 An  [H=40mkH2O Lidhja hidraulile DN50, PN 10. Lidhja cope 2.00
elektrike: 3~400 V, 50 Hz W =2x3.2kW ar, P=2x8.5A
Shuma 6
XIV. Sistemi I Detektimit fe Zjarrit
1| anatize F.V. Kabllo alarmi #jarri me 1zohrr.1 PVC, tip RG-59 ml 1.950.00
§=2x1.5mun2, red colour per loop-in te detekioreve
9 analize I'V Kabllo l:;') F:T(J}O(O-)I\’[l, S=2x1 .5111}112 me wl 620,00
rezistence ndaj zjarrit deri 3ore, per loop-in te sirchave
3 480/1 iF.V. Tub PVC fleksibel veishuares ( d 13 } dj = 16m/m mi 860.00
Shuma 7
I1}. Sistemi I Deteltimit te Zjarrit
F.V. Central i alarmil te zjarrit [Fire Alarm Panel
1Q8Control M Control/Intellipent Addressable], me 5
loop-¢, 0se ekuivalent me mundesi komunikimi ne rijet
1 | analize |centralesh nepermjet kartave ethernel, i adresueshem komp £.00
230V /12V, 24 hfaut. 127 elemente per [oop (komplet
centrafi, modui operimi, LCD panel, Karte Loop, Karte
RL etj
2 | unalize F.V. Detektore tyllm‘/tc.m}?ez'.aturv?, Iopllk nmlti sensitiv, cope 71.00
me modul komunikimi, tip infeligient I adresyeshem
F.V. Sirena alarmi zjarrl, me ndricues me liambe
3 | analize |vezulluese, per vendosje ne ambient te brendshem, tip cope 6.00
inteligjent te adresuesheme, me intesitet 120dB.
F.V. Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe
4 | analize |vezulluese, per vendosje ne ambient fe jashlem, tip cope 2.00
inteligient te adresuesheme, me infesitet 120dB,
. F.V. Pulsant manuval alaymi zjarri me thyerje xhami,
5 ¢ analize | : 6.00
analia® |\ oo 1469, 1P-65 cope
Shuma §
SHUMA 1-8
Shuema pa pajisje
Fondi rezerve 3%
tvsh
Pajisje
Totali
PREVENTIVI PUNIMEVE MEKANIKE
Nr. Nr: Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera
Analize
C, PUNIME MEKANIKE
L Punime Instalimi
I | 2.493/F |F.V Tubo geliku I zi pategel ( Manncsmann) £ 3" kg 144.00
2 | 2.193/1 [E.V Tubo geliku T zi pategel { Mannesmann) & §14" kg 176.00
3 | 2.493/1 |F.V Tubo celiku 1 zi palege! { Mannesmann) © EA" kg 114.00
4 | 2.493/% |F.V Tubo celiku [ zi pategel { Mannesmann) 0 " kg 80.00
5 | 2.493/1 | F.V Tubo geliku T zi pategel ( Mannesmann) @ %" kg 64.00




6 An F.V Rakorderi (-1, bryla) per tubot geliku I 7i pategel ke S8.00
(Mannesmann)
F.V Armafleks per tubo geliku pategel @ 3" x 13/ 20
7 An  |mm, perdy tipe termoizolimesh brenda / jashie, t¢ mi 35.00
veshura me flete PVC-je
3 An .V Armafleks per t‘lll.JO geliku pategel @ 1" x 13 mm, | mi 65.00
veshur me flete PYC-je
9 An .V Armafleks per tubo gcli!(u pategel & 1¥4" x 13/20 ml 45.00
mm, | veshur me flete PVCje
10 An F.V Armafleks per mL:;o celiku pategel @ 4" x 9 mm, 1 ml 19.00
veshur me flete PVC-fe . o
1 An F.V Armafleks per tui?o celiku pategel @ 124" x 9 mm, 1 ] 200
veshur me flete PVC-je
12 [ 2494 |F.V Vaivol nderprerese (3 %" cope 60,00
13 | 2.494/1 {E.V Valvol nderprerese @ 3/4" cope 6.00
14 | 2.494/2 {F.V Valvol nderprerese @ 1" cope 6.00
15 An  {F.V Valvola termostatike e drejtc O 13" cope 60.00
16 An  JE.V Valvol detentor 3 /4" cope 60.00
17 An  {EV Ajemxjerres @ 15" cope 60,00
18 An  iF.V Elemente fiksues ne mur cope 120.00
.V Tub Cu te perkulshem me termoizolim ¢ 14 x 1.0
191 An e UNTEN 1% o ml 1,250.00
21 An  |F.V Elektroda saldimi bronxi - lidhje argjendi 1. - Ap5 ke 22.00
22 An  |E.V Paste deoksiduese per saldim { kuti - 250 gr } cope 20.00
23 An  |E.V Grupi I mbushjes automatike komplet 1.00
24 At |F.V Oxhaku - Shtrese lesh xhami me trashesi 2.5 cm m? 15.00
F.V Kanal i tymrave me Hamarine geliku , e shiresc
3 An izioluese 2507300 mm . ke 140.00
F.V Oxhak geliku inoks/baker me dopio paref, me
20 An shtrese izioluese ne mes 250/300 mm,pajisur me tc gjithe| komplet 1.00
aksesoret
27 An  |EV Kolektoret ¢ dergim / kthimit e 139.7 mm (& 5"} | komplet 2.00
28 An F.V Valvul flulur DN 80, Pn 6 bar cope 3.00
29 An  |F.¥ Valvul flutur DN 40, Pn 6 bar cope 3.00
30 An  |F.V Valvol moskthimi DN 40, Pn 6 bar COpC 2.00
31 An F.V Filter uji me wrjet DN 80, Pn 6 har cope 1.00
32 An  |F.V Filter uji me 1jet DN 40, Pn 6 bar cope 2.00
33 An  |F.V Xhunto antivibruese DN 80 cope 2.00
34 An F.v Xhunto antivibruese DN 40 cope 4.00
35 | 2.494/3 |F.V Valvul me sfere DN 32, Pn 6 bar cope 6.00
36 | 2.494/2 [F.V Valvul me sfere DN 23, Pn 6 bar cope 4.00
37 | 2.494/1 |F.V Valvul me sfere DN 20, I'n 6 bar cape 6.00
38 An  {F.V Valvol mishelafrige tredegeshe DN 40 cope 2.00
39 An  {F.V Termometer (0=120%) cope 10.00
40 An  |F.V Manometer cope 10.00
41 An |F.V Presostat siguric cope 1.00
42 An  |F.V Flusostat DNB0O cope 2.00
43 An [PV Sensor temperature cope 4.00
44 An  |F.V Sensor i temperatures s¢ ambientit tc jashtem cope 1.00
45 An  |F.V Kabell transmetimi {2 x £.5) mn?® ml 50.00
46 An  |F.V Rregullator klimatik elektroinik me mikeorocesor cope 1.00
Shuma 1
SHUMA C
FOND REZERVE 3%
SHUMA pa T.V.SH
T.V.5H 20%
SHUMA me T.V.SH
11. PAISJE
47 An F.V Element radiatori alumin, kapaciieti nc ngrohje per cope 600.00

cdo clement 150 W, interaksi 600 mm, AT=50 °C.




48

An

F.V Kolektor shperndares per radiatoret 1 (8+8)x1/2"
komgpletuar me valvula nderprerese ne hyije-dalje, vatvul
balancuese, valvul zonale dy kalimshe, ajernxjerrese,
valvula shkarkim, kuti montimi, dhe element te
nevojshem montimi.

komplet

1.00

49

F.V Koleklor shperndares per radiatoret @1" (7+7)x1/2"
I komipletuar me valvula nderprerese ne hyrje-dalje,
valvul balancucse, valvul zonale dy kalimshe,
ajernxjerrese, valvula shkarkim, kuti montimi, ¢he
element te nevojshem montimi.

komplet

1.00

30

F.V Kolektor shperndares per radiatoret 91" (6+6)x1/2"
I kompletuar me valvula nderprerese ne hyrje-dalje,
valvul balancuese, valvul zonale dy kalimshe,
ajernxjerrese, valvuia shkarkim, kuti mentimi, dhe
element te nevojshem montimi.

komplet

4.00

51

An

F.V Kaldaje geliku (grup termik), fenda e djegeshme
ashkla druri - capaciteti Q=290kW =- lidhjet DN§0 -
dalja e oxhalcut @250 mm, Dimensionet BxLxH
1547x3173x2360 mm, me pompe aniikondense te
inkorporuar, ¢ pajisur me te gjithe komponentet e
sigurise dhe kontrollit si dhe aksesoret ¢ nevojshen,

komplet

1.00

52

F.V Pompe binjeke ¢ terminaleve - prutja 5 m3/h; -
prevalenca 100 kPa; - prevalenca 100 kPa; - lidhjet DN
40, Pn 16; - fugia elektrike 2x0.55 kW, rryma 2xE.8 A; -
ushqimi 3F/230V/50Hz.

cope

2.00

53

An

.V Pompe teke ¢ kaldajes iInverter) - prurja 20 m3/h; -
prevalenca 50 kPa; - lidhjet DN 80, Pn 10; - fugia
clekirike 0.75 kW , rryma 2.9 A; - ushgimi
3F/230V/50Hz.

cope

1.00

54

An

F.V Zbutes uji - Prurja max: 8.0 m¥h; - cikli: £050 +
1050 m? x °f, - rezin: 175 x 175 liter; - kripe per cikel:
26.2 kg; - lidhjet: @ 1 1/4 " - kapaciteti i depozites se
kripes: 320 liter; | kompletuar me sistem kontrolli
rigjenerativ

cope

1.00

55

An

F.V Ene zgjerimi me diafragme per garkun primar te
kaldajer: Volumi 50it, Diametri 407 mun, Lartesia 530
min, P.max 4 bar, T.punes -10+99°C, Lidhja @3/4"

cope

1.00

56

An

F.V Ene zgjerimi me diafragme per linjat ¢ terminaleve
ngrohes: Volumi 50lit, Diametri 407 mm, Lartesia 330
mim, P.max 4 bar, T.punes -16+99°C, Lidhja $3/4"

cope

3.00

57

F.V Ndares hidraulik, per ndajen ¢ garkut primar nga
qarku sekondar: Kapaciteti: 28 m*h Volumi: 30 litra
P.max 10 bar T.punes 0+110°C Lidhjet ¢3"T.

cope

1.00

SHUMA PAISJE MEKANIKE

T.V.SH

20%

SHUMA PAISJE me T.V.SH

TOTALI=PUNIMEAPAISIE

PREVENTIVI PUNIMEVE ELEKTRIKE

Nr.

Nr.
Analize

Pershkrimi

Njesia

Sasia

Cmimi

Viera

D. SISTEMI ELEKTRIKE

1. KUADRI ELEKTRIK 01 - K.E.01

analize

F.V. Kasete kuadri elektrik kryesor metalik, komp.me
kit zbara 63A & aksesor J/m. IKG8 me dete me celes,
montim jashte murit, IP40, 72module.

cope

1.00

2. a-120

F.V. Llamba sinjalizimi me siguresa te brendshme 1.2w, 230V

cope

3.00

analize

F.V. Aulomat magneto-termik diferencial , In=1060A/4P
kl. C; [ece=10K A, Un=400V ; 0.03A

cope

1.00




¥.V. Automat magneto-termik, tip C40N, [n=25A/4P,

4 analize K C: Tee—6 KA, Un—400V cope 4.00
. F.V. Aulomat magneto-termik, tip C40N, In=25A/2P kL.
5| analize | o6 KA, Un230V cope 7.00
T.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A72P kl.
6| 2490006 o, U230y ' cope 8.00
F.V. Automat magncto-termik, tip CAON, In=10A/2P kL
7 | 24900 |y S Uni230V P cope 6.00
8 | analize [F.V.Leshues In=16A/2P; Un=230V cope 3.00
.~ |F.v. Morseta "Neuter - Toke" per Kuadrin Elekirik ¢1 -
9 | analize cope 1.00
KEO0
Shuma [
11. KUADRI ELEICTRIK 02 - K.E.G2
F.V. Kasete kuadri elekirik kryesor metalik, komp.me
1 analize kit zbara 63A & aksesor ¥/m. IK08 me dere me celes, cope 1
montim jashte murit, 1740, 72module.
3 | 2 a-120 F.V. Llamba sinjalizimi me siguresa te brendshme 1.2w, cope 3
230V
5 analize [.V. Automat magneto-termik diferencial , In=40A/4P cope \
kl. C; Iee=10KA, Un=400V ; (.03A
4 | analize F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=25A/4P, cope 5
ki, C; Iec=6 KA, Un=400V
s analize F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/4P, cope 3
kl. C; Ice=6 kA, Un=400V
6 | analize [.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=25A72P ki, cope )
C: Joe=6 KA, Un=230V
F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A72P kl.
7 | 249000 |5 DA Uneazoy P cope 10
F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=10A/2P kI,
8124913 reep kA, Ung:23OV i cope 5
9 | analize |F.V. Leshues In=16A/2P; Un=230V cope 3
. |F.V. Morseta "Neuter -~ Toke" per Kuadrin Elektrik 02 -
10 | analize cope 1
K.E.02
Shuma 2
HI. KUADRI ELEKTRIK 03 - K.E.03
F.V. Kasete kuadii elektrik kryesor metalik, komp.me kit
1 | analize |zbara 63A & aksesor J/m. IKGS me dere me celes, cope 1.00
montim jashte murit, [P40, 72maodule.
9 | 2. a-120 F.V. Llamba sinjalizimi me siguresa te brendshme 1.2w, cope 3.00
230V
3| analize F.V. Automat magneto-termik diferencial , In=40A/4P cope 100
1kl C; Tee=10KA, Un=400V ; 0.03A
. F.V. Automatl magneto-termik, tip C40N, In=16A/4P, kl.
4 | analize C: lec=6 kA, Un—400V P cope 6.00
5 analize E.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=25A/2P kt. cope 1.00
C; lce=6 KA, Un=230V
F.V. Automat magneio-lermik, tip C40N, Tn=16A/2P ki.
S EXCULLY sy Un§2 S0y P cope 9.00
F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, Tn=10A/2P kl.
7| 2490120 R A Unea3ov P cope 5.00
§ | analize |[F.V. Leshues [n=106A/2P; Un=230V cope 2.00
. |F.V. Morseta "Neuter - Toke" per Kuadrin Efektrik 03 -
¢ | analize cope [.o0
K.E.03
Shuma 3
IX. KUADRI ELEKTRIK AMBIENTE TEKNIK - K.E.AM
F.V, Kasete kuadti elektrik kryesor metalik, komp.me kit
1} analize jzbara 160A & aksesor Fm. TKO8 me dere me celes, cope 1.00
montim jashte murit, [P40, 120module.
5 | 2 2120 F.V. Llamba sinjalizimi me siguresa tc brendshme 1.2w, cope 3.00
230V
. |¥ V. Automat magreto-termik diferencial, In=63A/4P
3 | analize cope 1.00

kl. D; Iee=10 kA, Un=400V, 0.03A




F.V. Aulomat magneto-lermik, tip C40N, In=32A/4P, ki,

4| amaline o )6 kA, Un—d00V ope 1.00
. |F.V. Automat magncto-termik, tip C40N, In=20A/47, kl,
anal . }
5§ analize C: Tee=6 kA, Un=100V cope 2.00
. F.V. Aulomat magneto-termik, tip C40N, In=16A/4P, kl.
6 | analize C: Tee=6 kA, Un=400V cope 4,00
) ¥.V. Aufomat magneto-termik, tip C40N, In=20A/2P kI,
T 2l 6 KA, Un=230V cope 1.00
F.V, Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A2P kL. |
8 | 2.450/ib C: Toe=6 KA, Un—230V cope 3.00
. |F-V. Automat magneto-lermik, tip C40N, In=10A/2P ki
9 | 2.490/1a C - Tee— KA, Un=230V cope 1.00
10 | analize |F.V. Leshues In=32A/4P; Un=400Y cope 1.00
11 | analize |F.V.Leshues In=20A/4P: Un=400V cope 2.00
[2 | analize |F.V.Leshues In=16A/41; Un=400V cope 4.00
13 | analize {F.V.Leshues [n=20A/2P; Un=230V cope 3.00
14 i analize |F.V. Leshues In=16A/2P; Un=230V cope 4.00
15 | analize F.V. Morseta "Nenter - Toke" per Kuadrin Elektrik cone 1.00
ANAZE | Ambient Teknik K.E.AM b '
Shuma 9
X. Impianti i instalimeve te fugise dhe ndricimit
F.V. Kabllo bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z.
EGT(OIR ; S=5x [6mm?2 (Furnizirai F Kuadrit Elektrik
1 analize |04 K.E.04-+Kuadri Elektrik Ambienti Teknik ml 12.00
K E.AM+Kuadri Elekirik I grupit te Baterive te
Kondesatoreve)
F.V. Kabllo bakri me izolim dhe veshje PVCm ;K.Z.
2 | analize {FGT(O)R ; S=5x10mm2 (Furnizimi I Kuadrit Elektrik ml 95.00
02,03 - K.E.02+K.E.03)
3 | analize F.V. Koka i(ab.llme me kapikorda & terminale (10 « 70) cope 18.00
mm2, per 4 deje.
4 | analize F.V. Koka kab.llm‘e me kapikorda & terminale (1,5-6} cope 37.00
mm2, per 4 dgje.
. IF.V. Kabllo bakri me izolim dhe veshje PYCm;K.Z.
| ' . )
5 | analize FGT(OIR; S=5xGmm2 cope 125.00
. F.V. Kabllo baksri me izolim dhe veshje PYCmK.Z,
E 240.
6 | analize FGHOMR; S=53x4 mm? cope 40.00
. |F.V. Kablle bakri me izolim dhe veshje PVCimKL.Z.
7 | analize FG7(O)R; S=5x2.5 mm2 wl 87.00
g | analize F.V. Kabilo bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. ml 52.00
FGT(OIR; §=5x1.5 mm2 ’
. |E.V. Kabllo bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z.
1 > 412.0
? | bz e Gr(0)R; S=3x4 mm2 ml v
. |F.V. Kabllo bakri me izolim dhe veshie PVCOmK.Z.
10 | analize FGT(O)R; S=3x2.5 mm? ml 1,482.00
. {F.v. Kabllo bakri me izolim dhe veshje PYCnyK.Z,
11§ analize FGHO)R: S=3x1.5 mm2 ml 1,458.00
N T : 5 -
12 | 24813 F.V. Percielles T.U , izolim PVC Tip NOTV-K, S mi 415.00
1*4mm?
15| 48072 |F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares { d 16} dj = 20m/m ml 1,200.00
16 | 48073 |F.V. Tub PVC flcksibel vetshuares { d 20 ) dj = 25m/m ml 700.00
17 | 480/5 |F.V. Tub PVC fieksibel vetshuares (d 16 ) dj — 32m/m ml 320.00
18 | analize P..V: Kanaline plastike 1060/60 mm me aksesore (kthesa, ol 26.00
ti et
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XI. Sistemi elekirik i fugise
1 | 2.485/b |E.V. Prize 1 fazore + nulifikim ( bivalente } 16A cope 41.00
2 1 2.485/d |F.V. Prize " Schucko " 16A dy modufe te bardha cope 135.00




F.V. Kuli per celesa e priza 3-module, suport , kapak &

9 | analize cope 239.00
tapa ne mure
10 | 2.487/d T.V. Kuti per celesa ¢ priza 4-maodule, suport , kapak & cope 500
tapa ne mure
. |F.V. Kuti shperndarese j/m. me kapak PT-2-4 dirn.
11§ analize 150% 10050 mm cope 28.00
. |E.Y. Kuti shperdarese b/m. me kapak PT-7 dim. \
13 | analize 198+ 152570 mm cope 6.00
14 | analize [T.V.Zile elektrike per instalin ne mur, 1P65, 16A, 230V | cope 3.00
IS | analizve |F.V. Buton komandimi per zilen clektrike cope 1.00
Shuma 11
XIL Sistemi elektrik i ndricimit normal dhe emergjences
1 | 2.485/2 |E.V. Frut geles thjeshte 1 polar, 1 modular, 16A, 250V | cope 65.00
3 | analize F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , kapak & cope £0.00
tapa ne mure
. |F.V. Kati shperndarese b/m. me kapak PT-2-4 dim.
4 | analize 150*100%50 mm cope 2.00
Shuma 12
XI11. Sistemi telefonil dhe kompjuterik
. |F.V. Kuti shperndarese j/m., me kapak PT-2~4 dim.
1 analize 150% 100%50 mm cope 10.00 B
... |F-V. Kuti shperndarese b/m. me kapak PT-7 dim.
2 | analize 198%157%70 mm cope 9.00
3 | analize |F.V. Priza srjeli kompjuterik tip RI-43, cat 6, FTP cope | 39.00
4 | analize {F.V. Priza rrjeti telefonik tip RJ-45, cat Se, UTP cope 3,00
5 | analize F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport, kapak & cape 42.00
fapa ne mure
. |F. ¥, Kabllo srjeti kompjuterik, Tip F/FTP-cat6 LSZI,
6 | analiz ’ ] 0
analizo 250MHz up to 350 MHz Flame retardant o 930.00
. |F.V. Kabllo rrjeti telefonik Tip F/UTP-cal Se LSZH
anal ’ 1 300.
7| amalize 250MHz up {o 350 MHz Flame retardant " 00
8 480/2 {F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares ( d 16 ) dj = 20m/m ml 700.00
Y 480/3 |F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares { d 20 ) dj = 25m/m ml 400.00
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XV. Sistemi 1 Mbrojtjes nga Shkarkimet Atmosferike dhe Tokezimit
| 2 274 F.V. Elekirada tokezimi, profil zingato e bakerizuar , cone 13.00
=2.0m
2 | analize F.V. Percielles tokezimi bakei i [ zhveshur =1 x 95 ml 140.00
mum?
. |F.V. Zbare ekuipotenciale per lidhje percjellesi § = 93,
3 | analize |55 ihe 6, dim 300/40/10 mm cope 200
4 | analize [F.V. Morseta bashkuese T-1 & kryq universale cope 20.00
5 | analize JF.V. Kuti shperndarese 100x100mm IP40 cope 4.00
7 | analize F.V. Shlft:pulcs per matje komplet & kuti PT-5;Ip-65 , cope 3,00
me shenje "toke”
g | anatize FV, Sl}mt Zink dim 30%3 mm, koniurin ¢ rijetes ml 96.00
rrufepritese ne tarrace
. F.V. Muorsela suporte me zbritje me bulon kapje e
liz . . 0.
10| analize mberthimi per Zn 30%3mm cope 70.00
11 | analize |F.V Shtiza me maje te zinguara d=16 mm ; L=0,5 m| cape 3.00
[2 | analize |F.V Kubike te gatshem betoni 40/40/40 mm cope 26.00
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SHUMA D

FOND REZERVE 3%

SHUMA pa T.V.SH

T.V.SH 20%

SHUMA me T.V.SH




PAISJE ELEKTRIKKE

1. Sistemi Flektrik T Ndricimit & Emergjences

F.V. Ndricues tip inkaso me llamba led 4x18W, me

V| aalize | s clekironik, 60x60cm, (P40 cope 10.00
F. V. Ndricues rethor per ambjente te brendshme: Lip
2 | analize {plafonier, LED 182Chn, 20W 40001, 230/240, 50/60 cope 6.00
Hz, IP44
T. V. Ndricues rrethor per ambjente te brendshme: tip
3 | analize {plafonier, LED 1500im, 12W,4000K, 230/240, 50/G0 cope 9.00
11z, IP44
6 | anatize Fotocelule ne komandimim e ndricimit te jashtem cope £.00
In=16A Un=250 V IP - 63
7| anatize F.V. Ndricues LED tip prozhektor 70W, 230v/50Hz, cope 11.00
1P66 per ndricimin ¢ fasades sg jashime (e shkolles
Shuma 1
1. Sistemi telefonik dhe kompjuferik
. |F.¥. Central telefonik PABX 4 hyrje / 2 dalie, me
1 analize R cope 1.00
l'l'lU‘lldESi Zg|ermil
T.V. RACK Kompjuterik 19" 22U,(600x600x1100), tip
3 | analize metalik, me dere xhami te armuar, me celes, me drejtues copo 1.00
kabllosh, modul ushgimi dhe ventitimi, bllok e 8 priza
shuko 230V, 16A, 2P+T
. F.V. Patch corda me FTP-cat-6 me dy koka
3 | onalize konektoriale, L=1.5 m ’ cope 12,00
.|V, Patch corda me FTP-cat-6 me dy koka
4 | analize konekloriale, L=1 m cope £3.00
s | analize EV. Pat?h panel me 24 porta RI-45, F1T-cat & cope 2,00
(Interreti)
6 | analize T.V. Pa{ch pancl me 12 porta RJ-45, UTP-caiT Se cope 1.00
{telefonig)
. |F.V. Switch me 24 porta RI-43, 100/1000 POE, FTP cat
7 | analize 6 cape 2.00
Shuma 2
SHUMA PAISJE ELEKTRIKE
TV.SH 20%

SHUMA PAISJE me T.V.SH

TOTALI-PUNIME+PAISIE




